92 93
直
齿
轮
斜
齿
轮
内

S1Z
[R系列产品型号构成]
由作为基础的 SSG磨齿直齿轮的产品型号 +R+安装轮毂径构成。
·与对应减速机系列的安装孔相匹配。
·附带固定螺栓，可立即使用。
·法兰安装，刚性高，齿轮不会产生扭曲。
·最适合作为齿条的配对小齿轮。
■ R 系列的特点
■为您建议最适合减速机的小齿轮
■对应减速机的尺寸与齿条 & 小齿轮
产品型号 模数 齿数 形状 孔径 轮毂径 分度圆直径 齿顶圆直径 齿宽 轮毂长 全长 安装�
轮毂径
安装�
轮毂长
A B C D E F G Hh7 I
SSG1.5-50R24 m1.5 50 S1Z 18 60 75 78 15 14 29
24
24
4
SSG2-40R24 m2 40 S1Z 20 60 80 84 20 16 36 4
SSG2.5-27R24
m2.5
27 S1U
20
56 67.5 72.5
25 18 43 4
SSG2.5-28R24 28
S1Z
60 70 75
SSG2.5-29R24 29 60 72.5 77.5
SSG2.5-30R24 30 65 75 80
SSG2.5-42R32 42 25 75 105 110 32
SSG3-23R24
m3
23 S1U
20
56 69 75
30 20 50
24
4
SSG3-24R24 24
S1Z
58 72 78
SSG3-25R24 25 60 75 81
SSG3-26R24 26 62 78 84
SSG3-30R32 30
25
75 90 96
32
SSG3-32R32 32 75 96 102
SSG3-34R32 34 75 102 108
SSG3-35R32 35 80 105 111
SSG3-36R32 36 80 108 114
SSG4-24R32
m4
24
S1Z 20
75 96 104
40 25 65 32 4
SSG4-25R32 25 80 100 108
SSG5-20R32
m5
20
S1Z 25
82 100 110
50 25 75
32 4
SSG5-30R47 30 120 150 160 47 6
SSG6-25R47
m6
25
S1Z 30
125 150 162
60 28 88
47
6
SSG6-30R60 30 150 180 192 60
24
S1U
安装孔规格 容许转矩 (N · m) 容许转矩 (kgf·m) 侧隙
(mm)